
mapováno: 1/2017 
 

31. Policie ČR   
 
Adresa: Prodloužená 285 
      530 02 Pardubice  
                                                            
Tel.:     +420 974 566 701 
e-mail:  pu.oop.pardubice2@pcr 
 
 
Parkování: Vyhrazené 2x před budovou.  
 
Vstup: přístupný- zvonek  
 Vstupní dveře jednokřídlé o š. 900mm (se samozavíráním se zpožděním), 

otevíravé ven. Dveře ze zádveří jednokřídlé o š. 900mm – stále otevřené. U 
vstupu zvonek ve v. 1420mm.   

 
Interiér: přístupné 1.NP  
 Jednání s imobilním klientem probíhá ve služební místnosti  v 1. NP.  
 
Schodiště:  Přímé, s madlem po jedné straně.  
 
WC:       přístupné – závada (1.NP) 

WC kabina š. 1670mm x hl. 3560mm. Odsazení mísy od zadní stěny 620mm. 
Ve WC kabině není signalizační systém nouzového volání.  

 
Vstup přístupný – zvonek. 
Interiér přístupné 1.NP.  
WC přístupné – závada.   
 

                        
    Vstup do budovy          Vyhrazená stání před budovou  
 


